
Bu belge güvenli
Adres : Varlık Mah.Eşref Bitlis  Cad.No:10 Yenimahalle/ANKARA

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Emine ATLAY         
Telefon No : 0 (312) 413 37 55 Unvan :  Öğretmen         

  E-Posta: emine.atlay@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:             Faks:__________         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  9515-b66a-3072-8ee7-a7d0  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-26670320-160.02.04-18972368 08.01.2021
Konu : Sağlıklı Nesil Sağlıklı 
               Gelecek Yarışması 

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri  Genel Müdürlüğü ile Türkiye Yeşilay Cemiyeti iş 
birliğinde ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinin zararlı alışkanlıklara karşı bilinçli şekilde yetişmeleri; sigara, 
alkol, uyuşturucu, kumar ve internet bağımlılığının olumsuz ve yıkıcı etkilerini fark etmeleri, teknolojinin doğru 
kullanımının önemini kavramaları, bağımlılıklara karşı farkındalıklarını arttırarak daha güvenli, daha sağlıklı bir 
hayat sürmeleri ve Yeşilay cemiyetinin faaliyetleri hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak amacıyla "Sağlıklı 
Nesil Sağlıklı Gelecek Projesi" gerçekleştirilmektedir. Proje kapsamında Bakanlığımıza bağlı ilkokul, ortaokul ve 
lise kademelerinde  ‘bağımlılık’ konulu yarışma düzenlenmektedir.

Bu yıl on birincisi düzenlenecek olan "Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek Yarışması" il/ilçe millî eğitim 
müdürlükleri sorumluluğunda özel eğitim ve rehberlik hizmetleri birimi koordinesinde yarışma kılavuzunda 
belirtilen takvim doğrultusunda yürütülecektir. Yarışmanın afiş ve tanıtım filmi Eğitim Bilişim Ağı (EBA), EBA 
TV ve snsg.yesilay.org.tr sayfasından yayınlanacaktır. 

Yarışma ile ilgili gerekli iş ve işlemlerin ekte yer alan kılavuz doğrultusunda yürütülmesi hususunda; 
Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

                                                                                                                                   Mehmet Nezir GÜL
                                                                                                                                           Bakan a.
                                                                                                                                       Genel Müdür 

Ek: Yarışma Kılavuzu

DAĞITIM:   BİLGİ:
B Planı                      - Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

 - Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
 - Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
 - Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
 - Temel Eğitim Genel Müdürlüğü


